ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

PORTARIA  032/2016

"DISPÕE SOBRE LUTO OFICIAL NA CÃ-
MARA  MUNICIPAL  DE  VEREADORES
DE  NIOAQUE-MS,   EM  VIRTUDE  AO
FALECIMENTO DO SR. VEREADOR AN-
TONIO APARECIDO DOS SANTOS.

O Presidente da Câmara Municipal de Verea-
dores de Nioaque, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1° - Determinar luto oficial de 03 ( dias) neste Poder Le-
gislativo Municipal,  em virtude ao falecimento da SENHOR
VEREADOR ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS,  pelo faleci-
mento ocorrido no dia 27 de agosto de 2016.

Artº 2º - Não haverá expediente na Câmara Municipal de Nio-
aque-MS, dia 29.08.2016.

Art° 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publica-
ção.

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

           Câmara Municipal de Nioaque,  28 de agos-
to  de 2016.

Documento publicado em 00/00/000 no site cmnioaque.ms.gov.br. Autenticação n. 0

VER. VALDECI FERREIRA DOS REIS
   Presidente do Poder Legislativo

Documento publicado em 00/00/000 no site cmnioaque.ms.gov.br. Autenticação n. 0